吉利区2020年养老服务机构项目情况公告

2020年养老服务机构，由2020年返还市福彩公益金支持，依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》，（民办法（2019）34号）规定，现将2020年项目公告如下：

一、项目名称

2020年社会办养老机构项目
二、项目内容

社会办养老机构（长乐老年公寓）基础设施提升改造项目审计费、改造费。
三、项目周期

1年

四、资金额度

26万元

五、项目负责人

张 娜
六、联系方式

（0379）66919932
七、项目完成情况

执行完毕

八、实际效果

通过项目实施，加快推进养老服务设施建设，保障了养老服务机构项目规范有效实施。
吉利区2020年社会办

养老服务机构保险项目情况公告

2020年吉利区社会办养老服务保险项目，由2020年返还市福彩公益金支持，依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》，（民办法（2019）34号）规定，现将2020年项目公告如下：

一、项目名称

2020年社会办养老服务机构保险项目
二、项目内容

社会办养老服务机构（长乐老年公寓）意外保险补贴
三、项目周期

1年

四、资金额度

0.69万元

五、项目负责人造

张 娜
六、联系方式

（0379）66919932
七、项目完成情况

执行完毕

八、实际效果

通过项目实施，充分满足老年人养老需求，提升养老服务能力和质量。
吉利区2020年城镇社区养老服务项目情况公告

2020年城镇社区养老服务项目，由2020年省级福彩公益金支持，依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》，（民办法（2019）34号）规定，现将2020年项目公告如下：

一、项目名称

2020年城镇社区养老服务项目

二、项目内容

城镇社区养老服务体系建设发展补助（规范化、社区奖补）

三、项目周期

1年

四、资金额度

6.82万元

五、项目负责人

张 娜

六、联系方式

（0379）66919932

七、项目完成情况

执行完毕

八、实际效果

通过项目实施，新建和改扩建城镇社区养老服务设施（乐养居）、引导和帮助养老机构（包括民办养老机构），支持已建成社区养老服务设施通过政府购买服务，实施社会运营。
2020年吉利区公益自行车项目情况公告

2020年吉利区公益自行车项目由民政部2020年彩票公益金支持。依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）规定，现将2020年项目情况公告如下：

一、项目名称

2020年吉利区公益自行车项目情况公告
二、项目内容

2016年年初，经我区主要领导和市民政局主要领导沟通后，公益自行车项目作为吉利区当年的惠民实事列入工作计划。在市民政局的支持下，吉利区民政局从洛阳引入合作方，于2016年4月在吉利区成立公益自行车管理中心，投资300余万元，。负责吉利区公益自行车项目的建设、运营、管理，运行服务费由市民政局纳入福彩资金预算拨付。
三、项目周期

2016年8月1日-2021年7月，项目运行周期五年。
四、资金额度

2020年支付100万元。
项目负责人

张国亮

联系方式
13663890137

七、项目完成情况

合同在执行中。
八、实际效果

通过项目实施，保障了公益自行车项目在吉利区规范有效实施，方便吉利市民出行。